---

\*) finn,

## THESES.

I.

Ars Homiletica, si ars dicenda sit, variat secundum gustum temporum et captum auditorum.

2.

Inter Anglorum conoionandi methodum Mechanicam & Quakerorum seu Methodistarum inspirationem medium tenere debet Sacer Orator.

3.

Dubium est, ap fixæ Scholæ rurales institutioni juventutis æque inserviant, ac ambulatoriæ.

4.

Fundamenta pietatis & Christianismi in familiarum conformatione sunt ponenda.

5.

Hinc doctorem ecclesiæ, quem non nisi in Templo & villa pastoriali offendunt auditores, minus fini Sacri Ministerii inservientem existimamus.

---